
Martin Socha
Tel.: +420 602 702 702
E-mail: socha@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 22155
black-reality.cz/reality/60810/

 

Pronájem bytu, 3+1, Chrudim
Tyršovo náměstí, Chrudim, Chrudim
13 000 Kč / měsíc
Dobrý den, nabízím Vám k pronájmu zrekonstruovaný byt o dispozici 3+1 v osobním vlastnictví o celkové velikosti 80 m2,
který se nachází v zatepleném cihlovém domě bez výtahu na adrese Ulice Tyršovo náměstí č.p. 566 Chrudimi. Byt je ideální
pro ty co chtějí bydlení v dochozí vzdálenosti do centra ale přitom v klidné lokalitě. Byt se nachází ve druhém patře. Byt se
skládá ze vstupní chodby, ze které je přístup do samostatného pokoje, prostorné kuchyně s dodatkem místa na jídelnu dále
do obývacího pokoje na který navazuje poslední pokoj. Z chodby je také vstup do komory, samostatné toalety a koupelny.
Mezi hlavní benefity nemovitosti patří poloha umístění bytu - klidná lokalita u centra. V blízkém okolí se nachází zastávky
MHD, restaurace, kavárny, dětská hřiště, potraviny, lékárna nebo drogerie, základní i mateřská škola, pošta, supermarket,
dětský lékař a poliklinika. K nájmu se hradí zálohy na teplo, teplou a studenou vodu... ve výši 3.500 Kč ( zálohy pro dvě
osoby). Elektřinu a plyn si přehlašuje nájemník na sebe. Jistina ve výši nájmu. Odměna RK ve výši nájmu. Volné ihned. Pokud
tedy hledáte velmi světlý byt v klidné lokalitě, a přitom v blízkosti centra, který vám nabízí solidní dispozici i prostor,
kontaktujte mě prosím, domluvíme se na prohlídce. Realitní makléř Martin Socha

http://www.black-reality.cz/reality/60810/

